

FACTURA

R.U. 1201940002001

VERA MARTINEZ LUIS ALBERTO

No 001-010-000000002

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2001202301120194000200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Fecha 20/01/2023

Razón Social / Nombres y

GAD DE LA PARROQUIA RURAL SAN CARLOS

Identificació 1260028740001

Cant	Descripción	P. Un	Subtotal
6.00	CAJA P/BREAKERS R. DIN 4 VIAS EMPOT MAVIJU	5.200	31.20
8.00	BREAKER RIEL DIN 1P 16A MAVIJU	3.300	26.40
13.00	BREAKER RIEL DIN 1P 20A MAVIJU	3.300	42.90
6.00	ROLLO CABLE FLEXIBLE 14 (100mt)	37.00	222.00
8.00	ELECTROCABLE ROLLO CABLE FLEXIBLE 12 (100mt) ELECTROCABLE	53.50	428.00

Cant	Descripción	P. Un	Subtotal
36.00	TUBO CONDUIT 1/2 P. RIVAL (3mt)	0.900	32.40
5.00	CANALETA 10X20X2000MM C/ADHESIV LUXAR	0.900	4.50
3.00	CANALETA 14X24X2000MM C/ADHESIV LUXAR	1.250	3.75
48.00	TORNILLO TRIPLEPATO NIQUELADO 8 X 1	0.020	0.96
48.00	TACO FISCHER No 6 CLASSICO	0.020	0.96
36.00	CAJA OCTAGONAL PVC ELECTROCABLE	0.700	25.20
32.00	CAJA RECTANGULAR PVC ELECTROCABLE	0.700	22.40
15.00	TAPA CIEGA REDONDA BLANCA PVC ECON	0.350	5.25
21.00	TOMACORR DOBLE P BEIGE EMP 270V COOPER	1.000	21.00
12.00	CINTA AISLANTE TEMFLEX 3M 20YX3/4 NEGRA	1.250	15.00
20.00	INTERRUPTOR SIMPLE MARFIL EMP MAVIJU	1.850	37.00
8.00	INTERRUPTOR DOBLE MARFIL EMP MAVIJU	3.200	25.60
21.00	PLACA PLASTICA 2H OVALADA BEIGE	0.250	5.25

Cant	Descripción	P. Un	Subtotal
23.00	ROSENTON BOQUILLA E27 BEIGE BAQ XILED	0.800	18.40
18.00	FOCO LED 30W 6500K E27 MAVIJU	4.500	81.00
24.00	GRAPA EMT DE 1/2 DE 1 ALA LUXAR	0.075	1.80
6.00	VARILLA COOPERWELL C/CONECTOR DE 120MT X 1/2	6.250	37.50
SUBTOTAL 12%			0.00
SUBTOTAL 0%			1088.47
SUBTOTAL no objeto de			0.00
SUBTOTAL exento de IVA			0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS			1088.47
TOTAL Descuento			0.00
IVA 12%			0.00
IMPORTE TOTAL			1088.47